supportante tale credito; 

CONSIDERATO che l’importo del canone concessorio derivante dal sopracitato provvedimento  Rep. n.
2456 - prot.  n.  1081 del  27/07/2021 è stato determinato dall’Agenzia del  Demanio – Direzione
Regionale Sicilia per l’anno 2021 in €. 425,48 (euro quattrocentoventicinque/48); 

CONSIDERATO che l’importo del canone derivante dalla concessione in parola, ai sensi del sopracitato
Verbale di Intese, è da versare nel capitolo 2622 e che tale canone è da rivalutare annualmente in
misura corrispondente alla variazione accertata dall’ISTAT dell’indice dei prezzi al consumo per le

[...]

dell’acquedotto “Montescuro Ovest”, assentita con atto concessorio Rep. n. 2456 - prot. n. 1081 del
27/07/2021 (con decorrenza dal 01/08/2021 e fino al 31/07/2027) e così imputato:

- esercizio  finanziario  2025,  per  la  somma  complessiva  di  €.  1.460,64
(millequattrocentosessanta/64)  per  rate di canone concessorio anno 2023, anno 2024 e anno
2025 che sono state determinate rispettivamente in €. 468,68, in €. 494,00 e in €. 497,96;

-    esercizio  finanziario  2026,  per  la  somma di  €.  497,96  (quattrocentonovantasette/96)  per
canone  concessorio  2026  da  aggiornare  in  misura  corrispondente  alla  variazione  accertata
dall’ISTAT dell’indice dei prezzi al consumo per le famiglie di operai ed impiegati verificatesi
nell’anno precedente;

al  capitolo  di  entrata  2622 –  Capo 12  “Canoni  derivanti  da  concessioni  e  occupazioni  per  gli